
Id: DYTSF-UYGIF-BJYMR-IYCZB-GYAXX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/93/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/339/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 października 2013 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia odpłatności jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz . U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), oraz art 50 ust 6, art 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. § 6 w załączniku do Uchwały nr XLIII/339/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 października 2013 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia odpłatności jak również trybu ich 
pobierania otrzymuje brzmienie : 

„ Koszt 1 godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 12,94 zł. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 01 stycznia 2015 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: DYTSF-UYGIF-BJYMR-IYCZB-GYAXX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedstawiony projekt Uchwały dot. zmiany stawki za 1 godzinę usług opiekuńczych a wynika z zawartej 
umowy z wykonawcą powyższych usług. Poprzednia stawka wynosiła 13,00 zł. za godzinę usług opiekuńczych 
i obowiązywała do 31 grudnia 2014 roku. 

Zgodnie ze stanowiskiem oddziału nadzoru można nadać uchwale moc wsteczną pod warunkiem, że 
wprowadza dla usługobiorców korzystniejsze regulacje niż uchwała dotychczas obowiązująca. 

Powyższa zmiana jest korzystna dla usługobiorców w związku z powyższym został przedstawiony projekt 
Uchwały w powyższym brzmieniu. 


